2014 年 5 月 14 日

各  位

会 社 名        サ ン 電 子 株 式 会 社

代 表 者 名        代表取締役社長 山口 正則

(コード番号6736 東証JASDAQ)

問 合 せ 先        取締役経理部長 山本 泰

電 話 番 号 （0587） 55－2201

(訂正・数値データ訂正あり) 「2014年3月期 決算短信〔日本基準〕 (連結)」の

一部訂正に関するお知らせ

2014年５月９日付で公表いたしました「2014年3月期 決算短信〔日本基準〕 (連結)」の内容に一部訂正す

べき箇所がありましたので、お知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値

データも送信します。

なお、訂正箇所は   を付して表示しております。

記

【７ページ】

（１） 連結貸借対照表

（訂正前）

           (単位：千円)

前連結会計年度
(2013年３月31日)

当連結会計年度
(2014年３月31日)

(略)

 機械装置及び運搬具 846,107 943,621

  減価償却累計額 △724,434 800,771

  機械装置及び運搬具（純額） 121,672 142,850

 工具、器具及び備品 1,759,098 2,032,229

  減価償却累計額 △1,131,253 1,390,648

  工具、器具及び備品（純額） 627,844 641,581

(略)

 リース資産 23,013 83,193

  減価償却累計額 △14,899 19,734

  リース資産（純額） 8,114 63,458

(略)

（訂正後）

           (単位：千円)

前連結会計年度
(2013年３月31日)

当連結会計年度
(2014年３月31日)

(略)

 機械装置及び運搬具 846,107 943,621

  減価償却累計額 △724,434 △800,771

  機械装置及び運搬具（純額） 121,672 142,850

 工具、器具及び備品 1,759,098 2,032,229

  減価償却累計額 △1,131,253 △1,390,648

  工具、器具及び備品（純額） 627,844 641,581

(略)

 リース資産 23,013 83,193

  減価償却累計額 △14,899 △19,734

  リース資産（純額） 8,114 63,458

(略)

以 上